Решение № 11

единственного участника ООО «Разгуляй»

г. Санкт-Петербург                                                                                          20 июля 2016 г.

Я, Разгуляев Иван Петрович 1977 года рождения (паспорт 48 01 433783 выдан 48 отделом внутренних дел по г. Санкт-Петербургу 05.01.2010, проживаю г. Санкт-Петербург, Пушкина ул., д. 27, кв. 17), являющийся единственным участником ООО «Разгуляй»,

РЕШИЛ:

1. Направить часть чистой прибыли, полученной по итогам 6 месяцев 2016 года, на выплату дивидендов единственному участнику Разгуляеву Ивану Петровичу в размере 2 млн. (Два миллиона) рублей. Ограничений, препятствующих выплате, нет.

2. Выплату произвести перечислением денежных средств на банковскую карту участника в срок не позднее 13.08.2016 г.

Единственный участник «ООО «Разгуляй»                                        /Разгуляев И. П./